

MINISTERSTVO FINANCÍ
Ing. Jaroslav Zima, Ph.D.
vedoucí oddělení 4502 Ekologické škody

V Praze dne 08.04.2013
Č.j.: MF-25878/2013/45-4502-22
PID:MF3R3XEGWP
Vyřizuje: Anna Chadimová

Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – V.

I.

Zadavatel

Název: Česká republika - Ministerstvo financí
Sídlo: Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
Jehož jménem jedná: Ing. Jaroslav Zima, Ph.D., vedoucí oddělení 4502 Ekologické škody, na základě pověření ministra financí.

Veřejná zakázka

Nadlimitní veřejná zakázka na poskytnutí služeb s názvem „**II. etapa sanačních prací ve společnosti Visteon-Autopal Services, s.r.o. - lokalita Hluk**“ zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná v ISVZ dne 24.01.2013, s evidenčním číslem 241084.

II.

Zadavatel dne 03.04.2013 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

Dotaz č. 1

Výkaz výměr – doplnění

V doplněném výkaze výměr, který byl předán jako součást dodatečných informací č. II je položka

4.3.	45000000-7	Oprava / rekonstrukce ing. sítí	m	450
------	------------	---------------------------------	---	-----

Vzhledem ke skutečnosti, že na uvedené IS nebyla předána výkresová dokumentace ani technické zprávy uchazeč žádá zadavatele o rozdělení typu IS na : vodovod, kanalizaci, přípojky elektro, plynovod, horkovod, popřípadě další typy inženýrských sítí pro možnost učinění cenové nabídky na tuto část zakázky. Uvedenou položku ve výkaze výměr nelze

ocenit jako agregaci, vzhledem k rozdílným cenám za provedení jednotlivých IS. Uchazeč žádá zadavatele o přesné rozdělení IS na rušení, znovuzřízení, opravy/obnovy, v jakých hloubkách a délkách.

Odpověď:

Výkresovou dokumentaci druhu a vedení jednotlivých inženýrských sítí nemá zadavatel v současné době k dispozici vzhledem k probíhající investiční výstavbě nabyvatele. Zadavatel v zadávacích podmínkách vychází z informací získaných od nabyvatele a dodavatele realizujícího stavbu nové haly v prostoru ohniska 1.

Sanační práce v této části lokality budou probíhat formou selektivní odtěžby a skutečný rozsah dotčených inženýrských sítí bude zhotoviteli znám až v průběhu samotné realizace.

Nabyvatel vybranému zhotoviteli sanace poskytne aktuální výkresovou dokumentaci inženýrských sítí neprodleně po uzavření Realizační smlouvy. Dle dostupných informací se jedná o dešťovou kanalizaci, pouliční osvětlení a nově budovanou přípojku tlakové požární vody. Po dohodě s nabyvatelem byla projektantem stanovena jednotná metráž sítí k potenciální přeložce na délku 450 m s tím, že tato všeobecná položka poskytne zhotoviteli sanačních prací dostatečný prostor k opravě nebo přeložce inženýrských sítí.

Dotaz č. 2

Výkaz výměr - změna

V předaném upraveném výkaze výměr je položka :

4.4.	45000000-7	Vodorovný přesun hmot	m3	6000
------	------------	-----------------------	----	------

Uchazeč žádá o vysvětlení, k jakým částem díla se položka váže. Z uvedeného objemu prací se položka jeví jako duplicitní s pol. 4.7.

Odpověď:

Položka 4.4. „Vodorovný přesun hmot“ se váže k manipulaci se zeminou na odtěžované ploše. Nejedná se o položku duplicitní k položce 4.7. „Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10 000 m kapacita 8 t.“ Položka 4.7. předpokládá nakládku a uložení nekontaminované zeminy zhotovitelem sanačních prací na vhodné ploše ve vzdálenosti do 10 km od místa jejich vzniku, jelikož nabyvatel s ohledem na možné omezení výroby neumožnil uložení nekontaminované zeminy v areálu.

S pozdravem



Ing. Jaroslav Z i m a, Ph.D.
vedoucí oddělení 4502 Ekologické škody

Ministerstvo financí
118 10 Praha 1 - Letenská 15
-171-